

# ÅRSREDOVISNING

för

Double AB

Org.nr. 556940-1846

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Dejan Spasenoski

2023-11-29

Styrelsen för Double AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01-2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Double AB har under året bedrivit konsultverksamhet, konsultförmedling samt rekrytering inom marknadsföring och IT.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen är bolagets egna kapital förbrukat. Styrelsen är medveten om sitt ansvar att upprätta kontrollbalansräkning enligt 25 kap. 13 § ABL. Kontrollbalansräkning är upprättad per 2023-06-30.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 983 376	7 824 137	4 256 688	4 921 924	8 771 646
Resultat efter finansiella poster	-688 014	-326 611	397 424	-654 141	-340 332
Soliditet (%)	-10,60	-58,30	19,42	-55,80	7,05

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 49 % jämfört med föregående år till följd av mindre antal affärer och därmed minskad konsultverksamhet.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	160 000	549 634	-665 510	-326 611	-282 487
Erhållna aktieägartillskott	0	0	100 000	0	100 000
Balanseras i ny räkning	0	0	-326 611	326 611	0
Nyemission	3 700	805 675	0	0	809 375
Årets resultat	0	0	0	-688 014	-688 014
Belopp vid årets utgång	163 700	1 355 309	-892 121	-688 014	-61 126

### Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 429 500 kr.

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Fri överkursfond</b>	<b>1 355 309</b>
<b>Balanserat resultat</b>	<b>-892 121</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-688 014</b>
<b>Summa</b>	<b>-224 826</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-224 826</b>
<b>Summa</b>	<b>-224 826</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 983 376	7 824 137
Övriga rörelseintäkter		411	36 947
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 983 787</b>	<b>7 861 084</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 249 243	-4 921 174
Övriga externa kostnader		-893 442	-909 857
Personalkostnader	2	-1 481 772	-2 338 656
Övriga rörelsekostnader		-4 109	-5 379
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 628 566</b>	<b>-8 175 067</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-644 779</b>	<b>-313 983</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 234	-12 629
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-43 234</b>	<b>-12 629</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-688 014</b>	<b>-326 611</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-688 014</b>	<b>-326 611</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-688 014</b>	<b>-326 611</b>

# Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		341 101	328 475
Övriga fordringar		100	13 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		235 518	123 316
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>576 719</b>	<b>465 191</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	19 310
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>19 310</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>576 719</b>	<b>484 501</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>576 719</b>	<b>484 501</b>

# Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		163 700	160 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>163 700</b>	<b>160 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		1 355 309	549 634
Balanserat resultat		-892 121	-665 510
Årets resultat		-688 014	-326 611
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-224 826</b>	<b>-442 487</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-61 126</b>	<b>-282 487</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		37 774	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	280 766
Övriga långfristiga skulder		21 765	16 765
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>59 539</b>	<b>297 531</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		152 787	0
Leverantörsskulder		38 318	134 620
Skatteskulder		16 254	7 038
Övriga skulder		119 647	175 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		251 300	151 877
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>578 305</b>	<b>469 457</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>576 719</b>	<b>484 501</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantal anställda	4	5

## 3 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	700 000	700 000

	2023-04-30	2022-04-30
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

## 4 Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Eventualförpliktelser	400 000	400 000

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

*Dejan Spasenoski*

Dejan Spasenoski

2023-10-30

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023-10-30

*Xuan Tu*

Xuan Tu

Revisor, Auktoriserad, Huvudrevisor är revisionsbolaget A2 Revision i Göteborg AB

a2

2023120804835

revision & redovisning
